
 

Università degli Studi di Firenze 
Piazza S. Marco, 4 - 50121 - Firenze – PEC ateneo@pec.unifi.it  
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

D.R. REPERTORIO N …………….  
Prot. n. …………….. del ……………. 

 
LA RETTRICE 

 
VISTO il Bando per l’attribuzione di fondi per iniziative studentesche culturali e sociali a favore degli 

studenti dell’Università degli studi di Firenze 2023 emanato con D. R. 687/2023 protocollo 
163550 del 24 luglio 2023;  

VISTO il Regolamento per l'attribuzione di fondi per le iniziative studentesche culturali e sociali a 
favore degli studenti dell'Università degli Studi di Firenze emanato con DR 635 del 2023, 
protocollo 151872 del 10 luglio 2023; 

PRESO ATTO della disponibilità finanziaria di € 140.000 sul CO.04.01.02.01.01.06 “Iniziative e 
attività gestite dagli studenti” per l’anno 2023; 

VISTO il “Regolamento per l'assegnazione in uso temporaneo agli studenti di spazi dell'Ateneo” 
emanato con D.R. 620/2019 protocollo 100656 del 31 maggio 2019;  

PRESO ATTO delle valutazioni svolte dalla “Commissione istruttoria Iniziative studentesche per la 
valutazione delle proposte e la definizione degli importi da attribuire alle singole iniziative” 
nominata con Delibera del CdA del 26/07/2023;  

VALUTATO il vincolo di dover spendere il finanziamento entro la fine del corrente anno solare; 

 
 D E C R E T A 

 
L’ attribuzione dei fondi (€ 140.000,00) alle iniziative studentesche culturali e sociali a favore degli 

studenti dell'Università degli Studi di Firenze 2023 secondo lo schema elaborato dalla Commissione 

istruttoria Iniziative studentesche per la valutazione delle proposte e la definizione degli importi da 

attribuire alle singole iniziative, riportato nell'Allegato 1. 

 
 

 

Firenze, 
 

La Rettrice 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

mailto:ateneo@pec.unifi.it



		2023-10-05T09:44:24+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




